Директору МБУ ДО ДМШ №2 г. Дербент РД

                                                                                                Теймуровой И.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся в музыкальной школе по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального
искусства______________________________________________________________________мою дочь (сына)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребёнка) ___________________________________________________________________________

Имя ______________________ Отчество _________________________________________________________

Год, месяц, число рождения ____________________________________________________________________

Родной язык__________________________________________________________________________________

Сведения о гражданстве________________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________________________

В какой школе учится: № школы __________ кл. ____________________

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Отец (Ф.И.О.) ________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.) ________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области музыкального искусства, согласен (а).
Подпись родителя (законного представителя)                                  ________________/_______________/

«________»______________________20       г.
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей  ознакомлен(а).
Подпись родителя (законного представителя)________________/_______________/

«________»______________________20       г.

В целях заключения и выполнения договора на получение дополнительного образования даю свое согласие на обработку и передачу персональных данных обучаемых, родителей (законных представителей).
Подпись родителя (законного представителя)________________/_______________/
                                                                                                         «________»______________________20       г.
ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению приложить следующие документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;
- фотография ребенка.

В СЛУЧАЕ ПОСТУПЛЕНИЯ В ШКОЛУ ОБЯЗУЮСЬ
1. Знать и выполнять требования Устава Школы и других локальных нормативных актов в части, касающейся прав и обязанностей родителей (законных представителей).
1. Обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебного расписания.
1. Обеспечить ребенка за свой счет необходимыми учебными принадлежностями и учебной литературой.
1. Обеспечить домашние занятия ребенка.
1. Извещать школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях.
1. Проявлять уважение к педагогам, администрации, техническому персоналу, другим учащимся  школы.
1. Возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу школы, в соответствии  с законодательством РФ.
1. В случае заболевании ребенка освободить его от занятий и принять меры к его выздоровлению.

Подпись родителя (законного представителя)                                          ________________/_______________/

ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ДЕТЕЙ
	Музыкальные данные и творческие способности
	Баллы

	Слух

	Память

	Ритм

	Музыкальный инструмент

	Особые замечания

                                                       Председатель комиссии_____________________________________________

                                                      Члены комиссии____________________________________________________
Решение приемной комиссии:_________________________________________________________________________________

Подпись председателя приемной комиссии ________________________

«_______»______________________20     г.

Зачислить в _____ класс  по дополнительной предпрофессиональной ОП  в области

музыкального  искусства «____________________________________________________»

с «____» ______________________ 20___ г.

приказ по МБУ ДО  ДМШ № 2

от «___»______________________ 20___ г. № ______ .